” oy

Eléétel

Lazactatar chilis avokadokrémmel, friss zoldségekkel, piritossal
Sult gyoza

(Wonton tésztabdl készult zoldséges batyu)

Tintahal karikak rantva, salata agyon

Zbldséges tavaszi tekercs, salata agyon

Panké morzsaban st rak, fliszeres majonézzel, salataval
Tempurazott rak, friss zoldségekkel, ontettel

Ebi yaki- Rak nyars teriyaki szoésszal, salataval

Avokadé salata, lime ontettel

Levesek

Inari miso

Tradicionalis japan miso leves wakame-val uj hagymaval

Suki Yaki Seafood

(Suki yaki tengergyimdlcseivel, zéldségekkel, Gvegtésztaval)
Suki Yaki Shrimp

(Suki yaki rakkal, zoldségekkel, Gvegtésztaval)

Suki Yaki Chicken

(Suki yaki csirkével, zoldségekkel, Uvegtésztaval)

Ramen Ebi

(Tradicionalis japan leves rakkal, soba tésztaval, z6ldségekel)
Ramen Chicken

(Tradicionalis japan leves csirkemellel, soba tésztaval, zoldségekel)
Ebi udon

(Suimono halleves, rakkal, udon tésztaval, zoldségekkel)

Niku udon

(Suimono halleves, marhahussal, udon tésztaval, zoldségekkel)
Thai Tom Kha Chicken

(Thai csip6s kokusztej leves csirkével, zoldségekkel)

Thai Tom Kha Seafood

(Thai csipbs kokusztej leves tengergylimolcseivel, zoldségekkel)
Thai Tom Kha Shrimp

(Thai csip6s kokusztej leves rakkal, zoldségekkel)

Thai Tom Yam

(FlUszeres halleves, csirkemellel, zoldségekkel)

A haz spesialitasai

Lazacfilé teriyaki szdsszal grillezett z6ldségagyon

Grillezett rak, vajas zoéldbabbal, thai rizzsel

Bundazott rak édes-savanyu szdszban, jazmin rizzsel

Osztriga sz6szos marha falatok zoldségekkel, jazmin rizzsel
Tengergyumolcsei vajas wasabi szoszban

Egészben silt pisztrang, steak burgonyaval, salataval

Teriyakis lazacfilé grillezett rakkal, silt zéldségekkel, parolt rizzsel
Chicken teriyaki

(Teriyakis csirkemell, zOldségekkel, jazmin rizzsel)

Teriyakis lazacfilé, grillezett z6ldkagyloval, silt zdldségekkel, parolt rizzsel
Curry Chicken

(Csip6s kdékusztejes-currys csirkemell falatok, zéldségekkel, rizzsel)
Chili Beef

(Wokban sult bélszin kockak, zdldségekkel, parolt rizzsel)
Korianderes-kokusztejes rak jazmin rizzsel

Thai rizs rakkal

Thai rizs csirkemellel

Kesudios-teriyakis csirkemell thai rizzsel

Csirkemell sajttal-sargarépaval toltve, panko morzsaban sutve, salataval

Tésztak
Yakisoba Goose liver

(Grillezett libama3j falatok soba tésztaval, friss zoldségekkel, mungébabcsiraval)

Yakisoba Shrimp
(Grillezett rdk soba tésztaval, friss z6ldségekkel, mungdbabcsiraval)
Yakisoba Beef

(Grillezett marhahussal soba tésztaval, friss z6ldségekkel, mungodbabcsiraval)

Yakisoba Vegetable
(Grillezett zOldségek soba tésztaval, mungdbabcsiraval)
Yakisoba Chicken

(Grillezett csirkemell falatok soba tésztaval, friss zoldségekkel, mungdbabcsiraval)

Pad Thai Seafood

(Rizstészta garnélaval, tintahallal, zoldségekkel, féldimogyoroval
Pad Thai Shimp

(Rizstészta garnélaval, zoldségekkel, foldimogyoroval)

Pad Thai Tofu

(Rizstészta tofuval, zéldségekkel, féldimogyordvalval)

Pad Thai LaGuna

(Rizstészta csirkemellel, zéldségekkel, féldimogyordval)

3150 Ft
950 Ft

1150 Ft

880 Ft

2 000 Ft

1 850 Ft

2 690 Ft

1100 Ft

600 Ft

990 Ft

1 090 Ft

850 Ft

1 090 Ft

850 Ft

1150 Ft

1090 Ft

850 Ft

1 050 Ft

1150 Ft

850 Ft

2990 Ft
2990 Ft
3 050 Ft
2790 Ft
2790 Ft
2400 Ft
3 050 Ft
2 150 Ft

3 150 Ft
2 100 Ft

2 250 Ft

2 850 Ft

2750 Ft

2 100 Ft

2190 Ft

2 200 Ft

2 690 Ft

2 390 Ft

2190 Ft

1 850 Ft

2100 Ft

2 250 Ft

2 390 Ft

1 890 Ft

2 090 Ft



Szendvicsek
Lazacos-avokadés tempura szendvics
Tonhalas-avokados tempura szendvics

Benték
Chickenkatsu bento
Pad Thai bento
Soba bento
Sushi-soba bento
Teriyaki bento

Sashimik

Tempura-tonhal sashimi, teriyaki szosszal, salataval
Shitake sashimi

Tuna sashimi

Salmon sashimi

Oktopus sashimi

Nigirik

Vérostonhal rizsagyon

Omlés lazac rizsagyon

Tengeri slll6 szelet rizsagyon
Flstolt lazac rizsagyon
Tigrisrak rizsagyon
Angolnaszelet rizsagyon
Gyongyrak rizsagyon
Lazackavias algagy(riben
Tradicionalis japan omlett rizsgyon
Grillezett kacsamell rizsagyon
Grillezett libamaj rizsagyon
Avokadé rizsagyon

Shiitake rizsagyon

Fliszeres lazac ropogos rizsen
Flszeres tonhal ropogds rizsen
Flszeres lazac Joey roll
Flszeres tonhal Joey roll

Makik

Vorostonhal tekercs

Lazac tekercs

FUstolt lazactekercs uborkaval

FUstolt angolnatekercs, uborkaval

Tempurazott tigrisraktekercs, majonézzel, szezdmmaggal
Tengeri sull6 tekercs

Tigrisrak tekercs

Avokadé tekercs

Uborka tekecs

Japan omlett tekercs

Ropogés-béroslazac tekercs

Zoldséges tekercs uborkaval-jégretekkel-sargarépaval
Libamajkrém tekercs uborkaval

Kacsamell tekercszdldhagymaval

Shiitake maki

Dynamite maki

Niigata maki

(Lazaccal, krémsaijttal toltott maki, lazacszelettel fedve

Kioto maki

(Tempurazottrakkaltoltott maki, lazacszelettel fedvem teriyaki szésszal, szezammal)
Dynamite maki

(Rakkal, majonézzel snidlinggel toltétt tekercs, lazac szelettel fedve)
Laguna Dynamite maki

(Lazaccal, krémsaijttal toltott tekercs, lazacszelettel-sushi rakkal fedve)
Oita maki

(FlUszeres lazaccal és rakkal toltott tempura maki)

Chino maki

(Lazaccal-avokadéval toltétt tempura maki)

Big maki
Ronon big maki

(Tempurazott garnélaval, uborkaval és avokadéval toltétt maki, avokaddval, rakkal, lazaccal és tonhallal fedve)

Chicken teriyaki maki

(Panké bundaban sult csirkemellel és uborkaval toltott maki, avokabodba tekerve, teriyaki dntettel)

California big maki

(Tigrisrakkal, avokadoval, uborkaval, sargarépaval, tojassal és jégcsapretekkel toltott tekercs,

rakkaviarba sorgatva, majonézzel)

2190 Ft
2 490 Ft

2 690 Ft
2 800 Ft
2 800 Ft
3 150 Ft
2490 Ft

2 600 Ft
1 650 Ft
1700 Ft
1490 Ft
1450 Ft

1250 Ft
1 050 Ft
1550 Ft
1420 Ft
1 060 Ft
1550 Ft
1540 Ft
2 650 Ft

680 Ft

930 Ft
1 550 Ft

600 Ft
1190 Ft
1 090 Ft
1290 Ft
1 090 Ft
1 300 Ft

1 090 Ft
990 Ft
1150 Ft
1890 Ft
1 300 Ft
1520 Ft
1490 Ft
750 Ft
580 Ft
730 Ft
780 Ft
610 Ft
1250 Ft
990 Ft
1200 Ft

1310 Ft

1490 Ft

1520 Ft

1 860 Ft

1690 Ft

1180 Ft

1710 Ft

1 050 Ft

1220 Ft



Philadelphia big maki

(Krémsajtos, avokados tekercs fustolt lazacba forgatva)

Caterpillar big maki

(Tepurazott lazaccal és uborkaval toltott maki, avokadoba tekerve, teriyaki szdsszal)

Goose liver big maki

(Libamajkrémmel, avokadoval, piritott mogyordval toltott maki szezamba forgatva, teriyaki szosszal)
Dragon big maki

(Tempurazott rak tekercs, surimivel és tirgisrakkal fedve)

La Guna big maki

(Tonhalba gongyolt avokado)

Futo big maki

(Surimivel, uborkaval és tojaslepénnyel toltétt tekercs)

Alaska big maki

(FUstolt lazaccal, surimivel, avokadoval toltétt maki, piritott szezamba forgatva)

Gurin big maki

(Parajjal és krémsaijttal tdltott maki, zéld rakkaviarba forgatva)

Yamato big maki

(Surimivel, fiszeres lazaccal 16ttt maki, avokaddval fedve, szezammal hintve)

Teuri big maki

(Lazaccal, uborkaval és ujhagymaval toltott maki, rizslapba tekerve, rakkaviarral szérva)

Gifu big maki

(Japanretekkel, avokadoval, uborkaval, sargarépaval toltott maki, rakkal fedve, lazackaviarral hintve)
Totaru big maki

(Tonhallal, lazaccal, avokavéval és japanretekkel toltétt maki, tempurazva, lazackaviarral hintve)
Tottori big maki

(Tempurazott lazaccal, uborkaval és friss lazaccal toltétt maki, lazaccal fedve, rakkaviarral hintve)

Tempura big maki

Laguna tempura big maki

(Tempura rékkal, kalifornia paprikaval, csip6sszdsszal toltétt tempura big maki)
Acugi tempura big maki

(Lazaccal, krémsajttal toltott tempura big maki)

Akita tempura big maki

(Tonhallal, krémsaijttal tolt6tt tempura big maki)

[nari

Surimis rakkaviaros majonézes inari
Ropogés boros lazacos inari
Lazacos inari

Sushi valogatas
Tokyo tal /46 db/
Geisa mix /12 db/
Osaka mix /24 db/
Sara mix /18 db/
Nagoya mix /22 db/
Kusiro mix /6 db/
Sakai mix /14 db/
Mazaki mix /24 db/
Okinava mix /9 db/
Yosato mix /24 db/
Sansoku mix /12 db/
Komari mix /15 db/
Nara mix /12 db/
Sakava mix /10 db/
Meiji mix /21 db/
Sakura mix /31 db/
Kyoto mix /53 db/
Saga mix /6 db/
Sendai mix /19 db/
Fuku mix /12 db/
Vegetable mix /18 db/
La Guna selection /23 db/
Mito mix /12 db/
Dynamite mix /14 db/
Tajimi mix /22 db/

1310 Ft

1270 Ft

1310 Ft

1310 Ft

1 300 Ft

950 Ft

890 Ft

980 Ft

980 Ft

1370 Ft

2 200 Ft

1710 Ft

1490 Ft

1200 Ft

1160 Ft

1310 Ft

550 Ft
520 Ft
590 Ft

13 850 Ft
1 600 Ft
3480 Ft
4720 Ft
7 690 Ft
2 850 Ft
3 950 Ft
3070 Ft
1280 Ft
4 050 Ft
2370 Ft
4 620 Ft
2990 Ft
2 850 Ft
5050 Ft
8 200 Ft

18 500 Ft
1750 Ft
4 600 Ft
1 600 Ft
2 850 Ft
7 690 Ft
3290 Ft
4 050 Ft
4 390 Ft



